INDICAÇÃO Nº 70/2013

Senhora Presidenta,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Prefeitura Municipal que seja realizada operação tapa buracos na Rua Joaquim Augusto Moreira Queiróz, no bairro São Carlos.

JUSTIFICATIVA

Na referida rua os buracos estão amplos e fundos trazendo transtornos para o tráfego e podendo ocasionar graves acidentes.

Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2013.

	DULCINÉIA  COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE